渡嘉敷村慰霊祭式典のお知らせ

３月２８日は渡嘉敷村で集団自決のあった特別な日となっておりま

す。

本村では、み霊のご冥福と世界の恒久平和を祈念するため、 渡

嘉敷村慰霊祭式典を下記のとおり実施いたしますので、多くの皆様

のご参加をお願い致します。

記

日 時 ： 令和５年３月２８日（火）

１２：３０～１３：３０

場 所 ： 白玉之塔

※送迎バスが運行しますので、ご利用下さい。

・阿波連（新垣商店前）１２時００分出発

・渡嘉敷（村役場前） １２時１０分出発

お問い合わせ  ℡098-987-2322 渡嘉敷村役場 民生課